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tem rediret, reconciliacionem nostram proximam, quam 
longissimis expectavimus temporibus, crederemus. Alioquin 
si in posterum per moras solitas ulterius protrahatur, cum 
spes que differtur affligat animam, vix aut numquam spe­
ramus ad desideratum terminum pervenire. Insuper sancti­
tatem vestram cupimus non latere, quod in oppido nostro 
Franchenford(ensi) in die circumcisionis Domini principes 
electores imperii nobiscum convenire debebunt1, cum quo­
rum consilio prefatum Arnoldum capellanum vestrum re­
mittere intendimus ad vestre sanctitatis presenciam, de 
singulis et universis intencionibus nostris plenius informa­
tum, petentes ut sibi mora, quam propter hoc nobiscum 
contrahet, per sanctitatis vestre clemenciam nullatenus in­
putetur.

1) Januar 1. Dieser Frankfurter Reichstag ist erst im März zu 
Stande gekommen. Vgl. über Arnolds Theilnahme an ihm Müller, 
Kampf II, 151.

Datum in oppido nostro Nürnberg, XVIII. die mensis 
Decembris, regni nostri anno vicesimo quinto, imperii vero 
undecimo.

Ex parte nostri Ludowici Romanorum imperatoris 
filii vestri devotissimi.

Auf der Rückseite: Sanctissimo in Christo patri ac 
domino domino Benedicto XII. sacrosancte Romane ac 
universalis ecclesie summo pontifici.

Von anderer Hand: Alie Ire dn Ludovici super re­
conciliatione sua.

IX

Mit Spuren des grossen Siegels in gelbem Wachs.